
Direction :

Saint-Blin–Lycée René Cassin

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

GONESSE Place Sangnier 7:30 8:30 12:30

Mairie Annexe–La Fauconnière 7:31 8:31 12:31

Place Sangnier 7:32 8:32 12:32

Eugène Scribe 7:33 8:33 12:33

Raymond Poincaré 7:34 8:34 12:34

Place Gaston Tessier 7:35 8:35 12:35

Square des Sports 7:36 8:36 12:36

Aristide Briand–Général Durand 7:37 8:37 12:37

Square de la Garenne 7:38 8:38 12:38

Les Marronniers 7:39 8:39 12:39

Aubépines 7:40 8:40 12:40

Hector Berlioz 7:41 8:41 12:41

Saint-Blin–Lycée René Cassin 7:45 8:45 12:45

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Aristide Briand–Général Durand

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

GONESSE Saint-Blin–Lycée René Cassin 12:10 17:10 18:10

Hector Berlioz 12:15 17:15 18:15

Aubépines 12:16 17:16 18:16

Les Marronniers 12:17 17:17 18:17

Place de Lattre de Tassigny 12:19 17:19 18:19

Place Sangnier 12:20 17:20 18:20

Mairie Annexe–La Fauconnière 12:21 17:21 18:21

Place Sangnier 12:21 17:21 18:21

Eugène Scribe 12:22 17:22 18:22

Raymond Poincaré 12:23 17:23 18:23

Place Gaston Tessier 12:24 17:24 18:24

Square des Sports 12:24 17:24 18:24

Aristide Briand–Général Durand 12:25 17:25 18:25

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


